
Sermaye düzenine
karşı çıkılmadan,

savaşlar engellenemez
Savaşlar dünyanın birçok köşesinde olduğu gibi 
bölgemizde de sürüyor. 

Bu yetmezmiş gibi, savaş hazırlıkları ve savaş 
propagandası, günlük hayatımızın istesek de 
istemesek de ayrılmaz bir parçası haline gel-
di. Burjuva dünyası Filistin’de soykırıma varan 
katliamlara çeşitli bahanelerle destek olurken, 
Ukrayna’da süren savaşın, son Rus ve Ukrayna 
askerinin kanı akana kadar sürmesi için elinden 
geleni ardına koymuyor.

Bir zamanlar demokrasi ve insan haklarını dilin-
den düşürmeyen, başta Almanya olmak üzere 
Avrupa Birliği üyesi ülkeler, sadece askeri olarak 
savaşa hazırlanmıyorlar, içerde de emekçiilere, 
yoksullara, göçmenlere yönelik sosyal saldırı bu 
sürece eşlik ediyor. Düzen karşıtı olmakla sınırlı 
kalmayan, bu düzenin alternatifi ne, sosyalizme 
işaret eden devrimcilere, sözde demokratik dü-
zen göz açtırmazken, faşist parti mecliste ana 
muhalefet partisi olarak görev sırasını bekliyor.

Yoksullaşan ve gelecek umudu kalmayan insan-
lara sunulan ise orduya katılıp ölüp öldürerek 
kariyer yapma imkanı. Buna ihtiyacı olmayan-
lara ise ‘’Demokrasiyi koruma’’ adına savaşlara 
destek verme görevi düşüyor. Sosyalizme nefes 
aldırılmayan bir ortamda, umutsuz ama radikal 
değişiklik isteyen kitlelere faşist partiler dışında 
bir alternatif bırakılmıyor.

Sol ve solun etkisindeki barış hareketi ise,
sadece umutsuz değil savaş kışkırtıcısı partile-
rin peşine takılmış, onlardan medet umarak ne 
yapacağını bilmez bir durumda.

Federal Meclis’te dün silahlanmaya, istihba-
rat örgütlerine, savaşa yüz milyarlarca euro-
luk bütçeye onay veren, her gün savaş naraları 
atan SPD ve Yeşiller, ertesi gün anti-faşist, savaş 
karşıtı bir mitingin baş konuşmacıları olarak 
ortaya çıkabiliyorlar. ‘’Ama onlar farklı’’ deni-

len Sol Parti’nin koalisyon ortağı olduğu eya-
letlerin, Eyaletler Meclisi’nde savaş bütçesine 
onay verdiğini ve Sol Parti merkezinin gıkını 
çıkarmadığını da biliyoruz.

Türkiye’de de AKP hükümetinin gayrimeşru 
saldırılarına maruz kalan sosyal demokrat 
ana muhalefet partisi CHP’nin, savaş örgü-
tü NATO’dan, emperyalist AB’den, sermaye 
yanlısı Avrupalı sosyal demokratlardan meden 
umması da benzer bir örnek.

İster Almanya’da ister Türkiye’de isterse 
dünyanın herhangi başka bir ülkesinde emek-
çilerin sosyal-hukuki kazanımlarına yönelik 
saldırılara karşı çıkılacaksa, savaş hazırlıklarına 
engel olunacaksa, barış mücadelesine güç 
verilmek isteniyorsa, bütün bu sorunların 
kaynağında olan kapitalizme karşı da mücadele 
edilmelidir.

Savaş, çılgın siyasetçiler, askerler savaş iste-
dikleri için değil, sermaye sıkıştığı, uluslararası 
pazarlarını rakiplerine kaybettikleri için çıkar. 
Çılgınlaşan düzenin ta kendisidir. Ekonomik 
güç yoluyla geri alınamayan pazarlar, rakipler-
den askeri güç yoluyla alınmaya çalışılır.

Sermaye pazar kaybeder, para kaybeder;
emekçiler ise sermaye için canlarını kaybeder.
Sermaye çıkarları için akıtılacak kanımız yok.

Barışı kurtarmak için,
önce savaşlara neden 
olan sermaye düzenine 
karşı çıkılmalı. Emek-
çiler için sosyalizm, 
barış için sosyalizm!
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